ikonograficzną dzieła

Praca z tekstem,

analiza dzieła

rzeźbiarskiego, praca

z materiałem

ilustracyjnym,

rozmowa pouczająca

- Barbara Osińska Sztuka i czas, tom 1

- Rolf Toman Renesans w sztuce

włoskiej. Architektura, rzeźba,

malarstwo, rysunek, rdz. Rzeźba

włoskiego renesansu

- Donatello Dawid, marmur, 1408-1409

- Donatello Dawid, brąz, ok. 1444-1446

1.1

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

- Palazzo Uffici we Florencji

- Antonio da Sangallo, Michał Anioł (II piętro) Palazzo Farnese w Rzymie

- Łuk Augusta w Rimini

- Andrea Palladio Teatro Olimpico

- Andrea Palladio Il Redentore

- Andrea Palladio Villa Rotonda

- Bazylika świętego Piotra w Rzymie

- Donatello Dawid, marmur, 1408-1409

- Donatello Dawid, brąz, ok. 1444-1446

- Andrea del Verrocchio Dawid, brąz, 1476

- Michał Anioł Dawid, marmur, 1501-1504

- Michał Anioł, Zwycięzca (Dawid), marmur, ok. 1520-1525

- Donatello, scena z Drzwi rajskich Dawid zabija Goliata, relief, brąz

pozłacany, 1425-1452